

No. do Documento: 2016NE01914 Data de emissão: 11/07/2016 Gestão: 00001

UG Descrição No.Processo  
 040101 TRIBUNAL DE JUSTICA 27692/2016  
 CGC/MF  
 Credor: DLORD COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 19.208.342/0001-20  
 Endereço: UNIDADE 105, RUA 05, N.45 CIDADE OPERARIA  
 Cidade: SAO LUIS UF: MA CEP: 65058552 Origem materialNACIONAL

Evento Esf. UO Prog. de Trabalho Fonte Nat.Desp. URG PI  
 400091 1 04101 041010206105434434 0101000000 339030 040101 ADMJUSTICA

Ref.Dispensa: LEI NR 10520/2002 Empenho Orig.: Acordo:  
 Licitação : 12 PREGAO Modalidade: 5 GLOBAL

Valor do Empenho: R\$ \*\*\*\*\*4.337,23

=====

QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

JANEIRO	FEVEREIRO	MARÇO	
ABRIL	MAIO	JUNHO	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
JULHO	AGOSTO	SETEMBRO	
4.337,23			
OUTUBRO	NOVEMBRO	DEZEMBRO	Exercício Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDF	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	0001	SABAO EM LIQUIDO TIPO GEL CONCENTRADO, TRIPLA ACO, DILUIVEL 1 LITRO DO PRODUTO PARA 50 LITROS DE AGUA	51	17,45	889,95
2	0000	ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE FIBRA SINTETICA, DE EM POLIURETANO, NO FORMATO 108 X 73 X 20MM	72	18,99	1.367,28
3	0000	ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO PALHA DE ACO, DE PACOTE COM 8 UNIDADES, NO FORMATO DE BUCHA	20	104,00	2.080,00

TOTAL DE ITENS 003

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO  
 459.440.753-68  
 NEUZA BEZERRA SILVA - TJ  
 REIMPRESSO PELO SIAFEM

AMUDSEN DA S.BONIFACIO  
 827.596.773-20  
 ORDENADOR DE DESPESA

Pag. 1